PORTARIA N° 17/2015

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

TORNA SEM EFEITO A NOMEAÇÃO PARA O
CARGO DE ASSESSOR ESPECIAL DA
PRESIDÊNCIA, EFETUADA ATRAVÉS DA
PORTARIA N° 09/2015.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre,
Estado de Minas Gerais, Vereador Rafael Huhn, no uso de suas atribuições legais,
expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io Toma sem efeito a nomeação da Sra. Rosana
Aparecida Borges de Carvalho para o cargo comissionado de Assessor Especial da
Presidência, efetuada através da Portaria n° 09/2015, publicada no Boletim Oficial do
Legislativo de 06/01/2015, edição n° 180, por inobservância dos requisitos mínimos
para acesso ao cargo público determinados pela Resolução n° 1.194/2013.

Art. 2o Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 12 de Janeiro de 2015.

PRESIDENTE DA MESA

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones: (35) 3429-6500 / 3429-6501 - Fax: (35) 3429-6550 - e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

Publicado (a) no Jornal
$dbíw* Ho H  / 0 \l \

às fls______ - '' ■ ■ pHicão 1 v ^ ------■